2023年 2月吉日

株式会社東京海上日動パートナーズ九州

久留米支社事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平

素は弊社業務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、更なるお客様サービス向上を目指し、弊社事務所

を下記に移転させて頂く運びとなりましたのでご案内申し上げま

す。お客様各位におかれましては、今後一層のご愛顧を賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬 具

 記

■移転先住所

福岡県久留米市日吉町 15-60 ニッセイ久留米ビル７Ｆ

■電話番号  0942-46-2201（変更無し）

■FAX番号  0942-46-2202（変更無し）

■新事務所営業開始日

 2023年 2月 6日（月）

※現事務所での営業は 2023年 2月 3日（金）で終了となります。